
3 ING-1 Medugno

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

3A AFM [4] Cerrato Roberto

3A AFM [5] Cetti Giacomo

3A AFM [6] Cherchi Mariateresa

3A AFM [11] Ekici Volkan

3A AFM [14] Franco Gianluca

3A AFM [19] Pasqualini Luca

3A AFM [23] Serra Mattia

3B TUR [18] Melli Martino

3B SIA [21] Piatta Michele

3C SIA [6] Gentile Erika

3C SIA [11] Kusy Karolina Paulina

3A AFM [8] Colombo Ruben

3B SIA [17] Markovic Nenad

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni

NON SI AVVALE

NON SI AVVALE



3 ING-2 Cappelletti

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

3F AFM [1] Aita Sara

3F AFM [4] Gaio Gianluca

3F AFM [5] Kravets Vladyslav

3F AFM [6] Lambrughi Gabriele

3F AFM [7] Marcante Lorenzo

3F AFM [9] Misyats Maria

3F AFM [14] Somma Pietro Antonio

3H TUR [4] Bello' Alessia

3H TUR [8] Comunale Giuseppe

3H TUR [10] Del Rosso Ilaria

3H TUR [13] Fuscoli Noemi

3H TUR [16] Mazzola Celine

3H TUR [18] Pace Veronica

3H TUR [21] Rizza Virginia

3AS IGEA [2] Barjami Nertila

3AS INF [9] De Vita Emanuele

Data Argomenti delle lezioni

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)



1 LST-1 Napoli

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

3E RIM [25] Sioli Sara

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



1 LSS-1 Ponisio

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

3B TUR [16] Marini Chiara

3E RIM [1] Ascione Sara

3E RIM [15] Liagon Adam Bruce

3H TUR [8] Comunale Giuseppe

3H TUR [13] Fuscoli Noemi

3H TUR [21] Rizza Virginia

3H TUR [24] Tettamanti Matteo

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



3 MAT-1 Masi R.

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

3A AFM [5] Cetti Giacomo

3B SIA [3] Arnaboldi Riccardo

3B TUR [11] Guerrero Natali  Ruth

3B TUR [16] Marini Chiara

3B TUR [18] Melli Martino

3B TUR [25] Sordelli Elena

3C SIA [1] Benacci Federico

3C SIA [11] Kusy Karolina Paulina

3C SIA [17] Monorchio Alessandro

3E RIM [6] Caspani Elisa

3E RIM [20] Moscariello Lorenzo

3F AFM [5] Kravets Vladyslav

3F AFM [7] Marcante Lorenzo

3F AFM [14] Somma Pietro Antonio

3B TUR [24] Sofia Davide

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni

NON SI AVVALE



3 EAZ-1 Marinetti

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

3A AFM [4] Cerrato Roberto

3B SIA [3] Arnaboldi Riccardo

3B SIA [19] Narteh Robert

3B SIA [20] Norman Gabriel

3E RIM [6] Caspani Elisa

3E RIM [10] Galliano Ilaria

3E RIM [15] Liagon Adam Bruce

3E RIM [20] Moscariello Lorenzo

3E RIM [25] Sioli Sara

3AS INF [19] Magannig Jean Louis

3B SIA [17] Markovic Nenad

4A IGEA [17] Osei Prince

Data

NON SI AVVALE

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



3 INF-1 Caramico

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

3B SIA [3] Arnaboldi Riccardo

3C SIA [2] Canella Rachele

3C SIA [6] Gentile Erika

3C SIA [10] Jubani Erisa

3B SIA [17] Markovic Nenad

Data

NON SI AVVALE

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni







Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)



Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)


